
Dopravce: 

Merta Ladislav 

Jaromíra Matuška 22/4 

700 30 Ostrava – Dubina  

IČ: 050 09 863 

 

Odběratel: 

Střední škola elektrotechnická, Ostrava, 

Na Jízdárně 30, příspěvková organizace 

Na Jízdárně 423/30 

702 00 Ostrava 

IČ: 136 44 327 

 

Č. j. : SŠE/1073/2019 

Sp. zn.:  2.7/2019 

 

se dohodli na uzavření  

 

SMLOUVY  O  PŘEPRAVĚ  OBĚDŮ 

 podle ustanovení § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 

 

takto: 

I 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je přeprava obědů určených ke školnímu stravování a stravování 

zaměstnanců odběratele od výrobce – Střední školy společného stravování, Ostrava-

Hrabůvka, příspěvková organizace, Krakovská, Ostrava-Jih k odběrateli. 

 

Předmět přepravy vyžaduje dopravní prostředek určený k přepravě potravin a zejména 

hotových jídel podle platných hygienických předpisů. Dopravce prohlašuje, že dopravní 

prostředek hygienickým předpisům vyhovuje. 

 

II 

Doba, čas a organizace přepravy 

Přeprava obědů v pracovním týdnu se bude uskutečňovat tak, aby předmět přepravy – 

obědy byly po převzetí od výrobce předány odběrateli do 10 ti hodin  30 minut. 

 

Přepravní nádoby – várnice si bude dopravce přebírat od odběratele denně prázdné při 

dovozu obědů, které následující den předá ve výrobně. V oběhu budou 2 sady várnic. 

 

 



 

 

Přeprava se bude uskutečňovat v průběhu školního roku každý pracovní den, tj. od měsíce 

září běžného roku do června roku následujícího. 

 

III 

Cena přepravy a forma úhrady 

Cena přepravy činí 17,- Kč/km 

 

Do ceny přepravy se započítává jízda dopravce s prázdnými várnicemi k výrobci a dovoz 

obědů od výrobce k odběrateli. 

 

Sídlo výrobce a místo odběru obědů: 

Střední škola společného stravování 

Krakovská 1095/33 

700 30 Ostrava – Hrabůvka  

 

Úhrada ceny přepravy bude prováděna hotovostně, na základě faktur vydaných dopravcem 

po uplynutí měsíce, v němž přeprava probíhala a byla plněna tato smlouva. 

 

Faktura, jako daňový doklad, musí obsahovat náležitostí dané ustanovením § 29 zákona  

o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. 

 

IV 

Platnost a účinnost smlouvy 

Smlouva je platná dnem podpisu účastníku smlouvy. Účinnosti nabývá dnem 2. ledna 2020. 

 

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Počátek běhu 

výpovědní lhůty počíná měsícem, který následuje po dni doručení výpovědi. 

 

V 

Závěrečná ujednání 

Smlouvu lze doplňovat a měnit pouze písemnými dodatky. 

Smlouva je zpracována ve třech vyhotoveních. Dvě obdrží odběratel, jedno dopravce. 

Účastníci si smlouvu přečetli, s obsahem souhlasí, což potvrzují svými podpisy. 

 

 

V Ostravě dne 25. 11. 2019 

 

                                    Merta Ladislav                                               Ing. Tomáš Führer 

                                         dopravce                                                         ředitel školy 



 

 

 

 

 


